

SD Holding, Roskilde ApS

Ved Toftekæret 6, 4000 Roskilde

CVR-nr. 21 18 55 31

Årsrapport

1. november 2019 - 31. oktober 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Steffen Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. november 2019 - 31. oktober 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SD Holding, Roskilde ApS Ved Toftekæret 6 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 21 18 55 31
	Stiftet: 21. september 1998
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
Direktion	Steffen Dahl
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning og administration af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 25.524 mod 67.545 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet. Efter balancedagen er ejendommen solgt.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste	25.524	67.545
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.291	-2.291
Driftsresultat	23.233	65.254
Andre finansielle indtægter	0	5
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.049	-2.101
Resultat før skat	22.184	63.158
Skat af årets resultat	-4.915	0
Årets resultat	17.269	63.158
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	80.000	0
Overføres til overført resultat	0	63.158
Disponeret fra overført resultat	-62.731	0
Disponeret i alt	17.269	63.158

Balance 31. oktober

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	1.200.000	490.393
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.200.000</u>	<u>490.393</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.200.000</u>	<u>490.393</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	5.005
	Andre tilgodehavender	2.237	0
	Periodeafgrænsningsposter	1.621	0
	Tilgodehavender i alt	<u>3.858</u>	<u>5.005</u>
	Likvide beholdninger	<u>69.099</u>	<u>66.400</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>72.957</u>	<u>71.405</u>
	Aktiver i alt	<u>1.272.957</u>	<u>561.798</u>

Balance 31. oktober

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for opskrivninger	829.621	227.224
5 Overført resultat	73.496	136.227
Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.108.117</u>	<u>488.451</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	112.942	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>112.942</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
7 Kortfristet del af langfristet gæld	25.800	25.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.900	9.000
Selskabsskat	474	0
Anden gæld	17.724	38.547
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.898	73.347
Gældsforpligtelser i alt	<u>51.898</u>	<u>73.347</u>
Passiver i alt	<u>1.272.957</u>	<u>561.798</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.049	2.101
	1.049	2.101
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. november 2019	481.045	481.045
Kostpris 31. oktober 2020	481.045	481.045
Opskrivninger 1. november 2019	381.420	381.420
Årets opskrivning	711.898	0
Opskrivninger 31. oktober 2020	1.093.318	381.420
Af- og nedskrivninger 1. november 2019	-372.072	-369.781
Årets afskrivninger	-2.291	-2.291
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2020	-374.363	-372.072
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2020	1.200.000	490.393
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. november 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. november 2019	227.224	227.224
Årets opskrivning	602.397	0
	829.621	227.224

Noter

	31/10 2020 kr.	31/10 2019 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. november 2019	136.227	73.069
Årets overførte overskud eller underskud	-62.731	63.158
	73.496	136.227

6. Deposita

Deposita i alt	25.800	25.800
Heraf forfalder inden for 1 år	-25.800	-25.800
	0	0

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/10 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/10 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Deposita	25.800	25.800	0	0
	25.800	25.800	0	0

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantsattebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankengagement med Danske Bank. Ejerpantsattebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steffen Dahl

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-733859383062

IP: 85.202.xxx.xxx

2021-02-05 15:02:34Z

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-02-06 08:27:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TYV00-HWN00-2PC0F-FDUKN-BFGKK-3SHHH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>